Circa librum Leuitici. Capi. p̄mo:

¶ In capi. primo Leui. sup illud. ponetq; su
per caput hostie man⁹: Burgen. 3 postil
latozē ait. Per hāc manuū impositionem
potius videt̃ denotari q̃ hō offerens illud ani
mal esset dignus occisione pro suis peccatis ⁊ q̃
loco illius illud animal oblatum vel immolatur
occideret. vt in p̄ma secūdo. q. cij. ar. iij. ad quī
tū. ¶ Cōtra que magr̄ Mathias in q̄t. Lū postil
latoz exponeret ipositionem manuū offerētis sup

caput hostie: Burgen. allegādo sc̄m tho. dicit il
lā impositionē poti⁹ debere intelligi q̄ hō offe//
rēs: se p̄stet p̄ peccatis suis dignū morte. ⁊ q̄
p̄ occisionē aīalis p̄ ip̄m oblatis: vita eius redime
ret. sed ista expositio est falsa ⁊ ḡ glo. ordinariā
dicentē r̄c. hec magister Mathias. ¶ In quib⁹
uerbis plane cōvincit q̄ neq̄ sc̄m Tho. legit: ne
q̄ dicta Burgen. bñ aduerterit. Nā sc̄s tho. i lo
co supra notato: nullū de impositionē manuū of
ferētis sup caput hostie uerbū fecit. neq̄ Burgē.
super expositioē huius impositionis manuū:
allegat sc̄m Tho. sed in confirmationē ei⁹ quod
secundo subiunxerat. s. q̄ loco hominis qui pro
pctis suis dignus erat morte: aīal oblatū uel im
molatum occideret. De ip̄a enī occisiōe aīalis p̄
cise locutus est sc̄s tho. in eo loco: nō de manu
um impositionē. Et intelligēda sunt uerba sancti
tho. nō q̄ aīalis occisio semper offerentē dignū
morte significaret: sed qñ p̄ peccato offerebat.
Nā ⁊ in eodē ar. in solutione. ad. viij. distinguens
triplex sacrificiorum genus: dicit q̄ holocaustū
quod totū cōburebat: offerebat deo specialiter
ad reuerentiam maiestatis ipsius. ⁊ in amorē bo
nitatis eius. ⁊ tertium sacrificiū quod hostia pa
cifica uocabatur: deo offerebatur uel p̄ gratiaz
actione: uel pro salute ⁊ prosperitate offerentiū.
⁊ tamen utrobicq̄ animal oblatū occidebat. Un
crederē q̄ fuerit magistro Mathie occasio dece//
ptiōis q̄ Burgen. utrūq̄. ⁊ de manuū impositionē:
⁊ de aīalis oblatis occisiōe: sub uno orōis contex
tu posuit. Sed si legerat sc̄m tho: singula singul
adaptarat.

Circa capitulū decimūnonū.

In ca. xix. sup illud. Locut⁹ ē dñs ad moy
 sen. Burgeñ. q̄ plurimis uerbis egit ad de
 claratiōem eoz q̄ hoc in loco sup addūc
 ad explicāda uel pfecti⁹ adiplēda p̄cepta deca//
 logi. Ex q̄b⁹ quasi in medio digressiōis ifert. q̄
 p̄ceptum de dilectiōe p̄imi put in lege diuina
 tradit^r: nō ē de p̄ceptis iuris naturalis p̄mo p se
 notis. Cuius tñ ōrium dicit ipse sc̄i tho. sensisse
 p̄ma secunō. q. c. ar. iij. ad p̄mū ubi dixit. q̄ pre
 cepta de dilectiōe dei ⁊ proximi: sunt p̄ma ⁊ coia
 legis nature q̄ sunt p se nota rōi humane uel per
 naturā uel p fidē. Confirmat Burgeñ eam fuisse
 sancti Thome positionem: ex eadem. q. articulo
 xj. ubi sanctus thomas dicit q̄ quedā sunt pre//
 cepta rectissima ⁊ adeo manifesta: q̄ editiōe nō
 indigent. sicut mandata de dilectione dei ⁊ pro
 ximi. Unde admiratur Burgeñ. ut ipse inquit. q̄
 sanctus Thome talem dederit in loco allegato
 doctrinam. ¶ Sed certe maiori admiratione di
 gnum uidetur q̄ Burgeñ. talem in uerbis sancti
 thome habuerit intellectum q̄ scilicet illa duo
 precepta de dilectione dei ⁊ proximi prout Deu
 tronomij sexto et Mathei vigesimo secundo da//
 ta sunt: sint p̄ma et cōmunia precepta legis na
 ture per se nota rationi humane que quia com//
 munissima sunt ac manifesta: editiōe non in //
 digent. Nam de preceptis iam actu editis atq̄
 traditis ut allegatur: qua mente diceret sanctus
 thomas q̄ editiōe non indigent. significans q̄